PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS LIMPAS

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3309-2630 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 002/2022 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS

LIMPAS - UNICESUMAR/2022

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de mestrado na
Universidade Cesumar - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a relação
dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso no ano de 2022.

DATA: 11/02/2022

LOCAL: GOOGLE MEET - HTTPS://MEET.GOOGLE.COM/YPP-TJPM-DXK

14h00 LOURDIANA COSTA TORRES

14h20 LARISSA DA COSTA RODRIGUES BARTOLOMEU

14h40 TIAGO LOPES DOS SANTOS

15h00 ANA CAROLINA DA COSTA VALDEVIESO

Maringá, 09 de fevereiro de 2022.

Prof.ª. Dr.ª Márcia Aparecida Andreazzi
Coordenadora do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/
https://meet.google.com/ypp-tjpm-dxk